
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 07 марта 2024 г.                                 № 84 

 

О переносе дат контрольных работ 

по учебным предметам  

 

 В соответствии с заседанием санитарно - эпидимилогической комиссии МР «Печо-

ра» от 04.03.2024 г. Протокол № 6. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести даты проведения контрольных работ по учебным предметам: 

класс предмет с даты на дату 

5Б математика 01.03.2024 12.03.2024 

7А геометрия 07.03.2024 14.03.2024 
7В алгебра 06.03.2024 11.03.2024 
7Г геометрия 06.03.2024 13.03.2024 

8Б алгебра 04.03.2024 11.03.2024 
9А литература 06.03.2024 14.03.2024 
9В английский язык 01.03.2024 13.03.2024 
9Г английский язык 06.03.2024 13.03.2024 

10А алгебра 04.03.2024 13.03.2024 
    

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Филиппову Г. В. 

 

Директор МОУ «СОШ №10»       Л.В.Логинова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


		2024-03-12T13:10:18+0300
	Логинова Людмила Владимировна




